
 

      Uchwała Nr 1555/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                              z dnia 26 listopada 2019r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Warto wiedzieć, warto zobaczyć”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz §8 ust. 2 Regulaminu Konkursu „Warto wiedzieć, 

warto zobaczyć” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 5774/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2018r. w sprawie przeprowadzenia konkursu pod nazwą 

„Warto wiedzieć, warto zobaczyć” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrody dla nauczycieli bibliotekarzy publicznych bibliotek pedagogicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się nagrody dla nauczycieli bibliotekarzy bibliotek szkolnych zgodnie                               

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1555/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 listopada 2019r.  

 

W Konkursie „Warto wiedzieć, warto zobaczyć” złożono 35 prac. Zgodnie z regulaminem                            

ww. Konkursu (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5774/2018 z dnia                        

24 sierpnia 2018r. w sprawie przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Warto wiedzieć, warto 

zobaczyć”), Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu  nagród 

i wyróżnień.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 



Konkurs Warto wiedzieć warto zobaczyć  - III edycja „Mała 

ojczyzna w dokonaniach artystycznych i publicystycznych 

regionalnych twórców”

załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr 1555/2019

Zarządu Województwa                    

Wielkopolskiego

z dnia 26 listopada 2019r.

l.p. biblioteka filia imię nazwisko tytuł pracy
nagrody i 

wyróżnienia

1

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Pile 

Filia w 

Wągrowcu
Aneta Andrzejewska 

Piotr Paliński - nauczyciel, redaktor, pisarz, patron Biblioteki Pedagogicznej w 

Wągrowcu. Zajęcia edukacyjne 
I miejsce

2

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Kaliszu

PBP w Kaliszu Bogumiła Celer
"Kalisz i ziemia kaliska w twórczości poetyckiej i prozatorskiej Eligiusza Kor-

Walczaka" 
I miejsce

3

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Kaliszu

PBP w Kaliszu Róża Pomiecińska "Gołuchów - moja mała ojczyzna w pastelach i rysunkach Józefa Witkowskiego" II miejsce

4

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Koninie

Filia w Turku   Agnieszka Graczyk 
Artystyczny dorobek Józefa Mehoffera w Turku - scenariusz lekcji dla klas VI-

VIII z wykorzystaniem interaktywnych aplikacji na platformie LearningApps
II miejsce 

5

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Poznaniu 

Filia w 

Szamotułach 
Bernadeta Koźlarek "Śladami Mariana Schwartza". Scenariusz gry miejskiej III miejsce

6

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Koninie

Filia w Kole    Agnieszka Świtalska Wielkopolskie jesienne impresje poetycko - malarskie - projekt edukacyjny III miejsce

7

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Koninie

Filia w Słupcy   Anna Tomal Festyn Rodzinny z Apolinarym Szelutą - scenariusz imprezy środowiskowej wyróżnienie



8

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Kaliszu

PBP w Kaliszu Aldona Zimna "Kalisz malowany łączy pokolenia" wyróżnienie

9

Publiczna 

Biblioteka 

Pedagogiczna w 

Kaliszu

PBP w Kaliszu Mariola Śmiecińska "Kalisz i okolice w twórczości Marii Dąbrowskiej" wyróżnienie



Konkurs Warto wiedzieć warto zobaczyć  - III edycja „Mała 

ojczyzna w dokonaniach artystycznych i publicystycznych 

regionalnych twórców”

załącznik nr 2 do Uchwały 

Nr 1555/2019

Zarządu Województwa                    

Wielkopolskiego

z dnia 26 listopada 2019r.

l.p. biblioteka szkolna adres imię nazwisko tytuł pracy
nagrody i 

wyróżnienia

1

III Liceum Ogólnokształcące 

im. Mikołaja Kopernika w 

Kaliszu 

ul. T. Kościuszki 10, 

62-800 Kalisz 
Monika Michalska 

Gra miejska "Sławni Kaliszanie. Tadeusz Kulisiewicz - artysta grafik i rysownik 

z Kalisza" 
I miejsce 

2

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców 

Wielkopolskich w 

Skoraszewicach 

Skoraszewice 15 a 

63-830 Pępowo
Agata Jankowiak "Z okna mojego życia" - edukacyjna gra terenowa II miejsce 

3
Zespół Szkoły Podstawowej 

i Przedszkoli w Kopanicy 

ul. Szkolna 2,                   

64-225 Kopanica 
Edyta Gabała "Powiat Wolsztyński - znam miejsce w którym żyję" III miejsce 

4
Zespół Szkół im. Emilii 

Szczanieckiej w Pniewach 

ul. Wolności 10,                        

62-045 Pniewy 
Alina Rysicka "Regionalni publicyści i artyści ziemi pniewskiej" cykl lekcji metodą projektu III miejsce 

5
Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Sulęcinie 

ul. Długa 24,                            

63-023 Sulęcin 
Ewa Witasik Średzki Vincent van Gogh - Andrzej Gniotowski III miejsce

6

Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego              

i Ustawicznego w Rawiczu 

ul. Gen. Grota 

Roweckiego 6,         

63-900 Rawicz

Ewa Brzezińska 
Moja mała ojczyzna w działaniach artystycznych i publicystycznych 

regionalnych twórców 
wyróżnienie

7
Szkoła Podstawowa im. M. 

Konopnickiej w Brzeźnie  

ul. Kwiatowa 20 A,                  

62-513 Brzeźno 
Aleksandra Grzelak 

Jan z Domachowa Bzdęga i Wacław Boratyński jako twórcy opisujący 

Biskupiznę dzwiękiem, słowem i obrazem - wycieczka, warsztaty muzyczne i 

plastyczne

wyróżnienie

8

Zespół Szkół Przyrodniczo - 

Biznesowych im. Jadwigi 

Dziubińskiej w Tarcach 

Tarce 19, 63-200 

Jarocin 
Jadwiga Zielińska Jakob Steinhardt (1887-1968) ekspresjonista z Żerkowa wyróżnienie


